長管協発 6 第 20 号
令和 6 年 5 月 24 日

組合員 各位
長崎市管工業協同組合
理事長 谷村 正夫
（ 公 印 省 略 ）

資材供給価格の改定について

 時下、各位ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、未だ原材料価格や運送費等の高騰、それらに起因す

る資材などの調達コストの上昇が続いております。
組合といたしましては価格維持に努めて参りましたが、メーカー及び資材協力店か

らの値上依頼を受け、仕入価格高騰のなかで内部吸収することは困難であると判断し、

誠に不本意ではございますが、令和 6 年 6 月 1 日ご注文分より、販売価格を改定させ

ていただきます。
何卒、主旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1．運用開始日   令和 6 年 6 月 1 日より

2．値上対象品目   組合取り扱い資材及び舗装工事費

3．値  上  幅     10～15％程度

※ 「止水栓」と「サドルキャップ」につきましては、資材協力店 での購入価格が

異なりますのでご注意ください。
  詳細につきましては、「令和 6 年度版供給価格一覧表」を後日郵送致しますので
  ご確認ください。

※ 令和 6 年 5 月 31 日までの販売分については、従来価格で供給させて頂きます。
  既に見積書を提出されている件につきましては、お早めに 長与営業所 にご連絡

ください。

※  別添の価格表に記載がない資材は、事務局又は長与営業所へお問い合わせ下さい。